
1 
 

Pravidla spotřebitelské soutěže pro osoby registrované z webu 

sazeni-online.eu 

 
1. ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE  

Vyhlašovatelem a organizátorem spotřebitelské soutěže pro osoby registrované z webu sazeni-

online.eu (dále jen „soutěž“) je společnost SAZKA a.s., se sídlem Evropská 866/69, 160 00 

Praha 6 - Vokovice, zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 7424, IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312 SAZKA a.s. (dále jen „organizátor“). 

  

2. OBDOBÍ KONÁNÍ SOUTĚŽE 

 
Soutěž probíhá od 15. 2. 2024 od 00:01 hodin do 15. 3. 2024 do 23:59 hodin (dále jen „doba 

konání soutěže“). 

 

3. MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

Herní portál Sazka.cz na internetových stránkách www.sazka.cz, jejímž prostřednictvím se 

účastníci registrují na herním portálu a kde také uzavírají soutěžní sázky, soutěž má svoji 

příslušnou stránku na webu sazeni-online.eu. 

 

4. ÚČAST V SOUTĚŽI  

4.1. Soutěže se může účastnit: 

a) účastník hazardní hry, který si v době konání soutěže zřídí své první trvalé 

uživatelské konto pro účast na kurzových sázkách Sazkabet, tedy dokončenou 

plnou registraci pro účast na kurzových sázkách Sazkabet na Herním portálu 

Sazka.cz, a současně 

b) registraci dle bodu a) shora provede prostřednictvím příslušního odkazu na webu 

sazeni-online.eu, který směřuje na registrační stránku na Herním portálu 

Sazka.cz. 

4.2. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok účastnit se soutěže pouze jednou. 

Toto pravidlo není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci 

rodiny, okruhu blízkých osob atd. 

4.3. Do soutěže nebudou zařazeni sázející, kteří si zřídili své první trvalé uživatelské konto 

pro účast na kurzových sázkách Sazkabet před začátkem soutěže.  

4.4. Soutěže se nemohou účastnit fyzické osoby, u kterých to vylučuje Herní plán Kurzových 

sázek SAZKABET nebo právní předpisy upravující účast na hazardní hře. 

4.5. Rozhodující pro zjištění, zda je splněna podmínka dle bodu 4.1.b), je záznam v centrální 

databázi organizátora. 

 

5. PRAVIDLA A PRŮBĚH SOUTĚŽE  

5.1. Účastníci soutěže, tj. osoby, které splnily všechny podmínky dle bodu 4 a zejména pak 

obě podmínky dle bodu 4.1 se účastní slosování za každý uzavřený tiket kurzových sázek 

Sazkabet na Herním portálu Sazka.cz (výherní nebo nevýherní), který splňuje všechny 

následující podmínky: jedná se o AKO sázku vsazenou a vyhodnocenou v době konání 

soutěže jako Live nebo předzápasová sázka s min. kurzem 1,8 (bez AKO bonusu) alespoň 

za 100 Kč. Pro vyloučení nejasností, AKO sázka na každém tiketu musí být složena 

http://www.sazka.cz/


2 
 

z aspoň dvou sázkových příležitostí (aspoň dvou zápasů) a každá sázka, ze které je AKO 

sázka složena musí být Live nebo předzápasovou sázkou. Do slosování dle bodu 7.1 

budou zařazeny pouze tikety splňující všechny podmínky dle bodů 5 a 6 u soutěžících, 

kteří splnili podmínky pro zařazení do této soutěže dle bodu 4. 

5.2. Tikety vyloučené ze soutěže: 

a) Do soutěže nejsou započítávány KOMBI sázky. 

b) Rovněž budou zpětně vyloučeny všechny tikety, které nesplňují pravidla této soutěže 

nebo zásady fair play. Více o zařazení tiketů do této soutěže a zásadách fair play v 

článku č. 6 (Vyhodnocení tiketů) tohoto dokumentu. 

c) Tikety vsazené před splněním všech podmínek dle bodu 4 nebo před začátkem 

soutěže nebudou do soutěže započteny. 

5.3. Jako rozhodný a určující čas vsazení resp. vyhodnocení pro všechny soutěžní tikety je čas 

přijetí sázky resp. čas vyhodnocení sázky uložený v centrální databázi organizátora. 

5.4. Nezapočítávají se zrušené sázky, tedy tikety vyhodnocené s kurzem 1,0. Do soutěže se 

započítávají pouze AKO sázky (Live či předzápasové). SÓLO a KOMBI sázky se do 

soutěže nezapočítávají. V případě vsazení specifických sázkových příležitostí (např. 

sázka bez remízy, asijský handicap) nebo Cashoutu, dojde ke krácení vsazeného kurzu 

dle kurzu odpovídajícímu vyplacené výhře.  

• Např. pokud bude vsazen výherní AKO tiket s celkovým kurzem 30,0 se třemi 

sázkovými příležitostmi s kurzy 2,0, 3,0 a 5,0 s tím, že první příležitost byla 

vyhodnocena s kurzem 1,0, jelikož zápas se neodehrál a druhá s kurzem 1,0, 

jelikož nastala remíza a šlo o tzv. sázku bez remízy, je tiket soutěžícímu 

započítán v kurzu 5,0. 

• Dále např. pokud soutěžící vsadí za 100 Kč AKO tiket v kurzu 8,0, ale po 

vyhodnocení jedné ze sázkových příležitostí využije nabídku Cashoutu na 

vyplacení 170 Kč, je tiket soutěžícímu započítán v kurzu 1,70, a proto tento tiket 

nebude zařazen do soutěže. 

5.5. Po ukončení soutěže proběhne slosování dle bodu 7.1. 

 

6. VYHODNOCENÍ TIKETŮ 

6.1. Vyhodnocení tiketů resp. kontrola splnění podmínek pro zařazení tiketů do slosování a 

soutěžících do soutěže proběhne nejpozději do 7 dnů po skončení soutěže. 

Kontrola souladu s pravidly soutěže a fair play: 

6.2. Po skončení soutěže bude probíhat kontrola průběhu soutěže v souladu s těmito pravidly 

a fair play. Chování v rozporu s těmito pravidly nebo fair play vyústí v nevyplacení 

výhry a vyřazení ze soutěže. 

6.3. Příklady posuzování pravidel (nejčastější dotazy): 

• Chci si vsadit za 100 Kč na jednu AKO sázku, mohu vsadit 2 tikety za 50 Kč na 

tuto AKO sázku, budou mi započteny oba tikety? Ne, v tomto případě nebude 

do soutěže započítán žádný z těchto tiketů. 

• Chci vsadit za 100 Kč AKO tiket se dvěma sázkovými příležitostmi s kurzy 2,0 

a 5,0 a AKO bonusem 10 %, jaký kurz bude do soutěže započítán? Tiket bude 

do soutěže započítán v kurzu 10,0, AKO bonus se do hodnoty kurzu pro účely 

této soutěže nezapočítává.  

6.4. Příklady porušení pravidel a fair play (nejčastější dotazy): 



3 
 

• Je proti pravidlům soutěže sázet sázky proti sobě - tj. vyhraje Lotyšsko/vyhraje 

Kanada (v zápase Lotyšsko-Kanada)? Tento příklad je porušení fair play a 

takové tikety budou vyloučeny. 

• Mohu vsadit na vítěze domácího týmu (1) a zároveň v rámci stejné sázkové 

události příležitost Dvojtip neprohru hostů (X2)? Tento příklad je porušení fair 

play a tiket bude vyloučen. 

• Mohu vsadit v rámci AKO sázek všechny možné kombinace? Ne, toto chování 

je porušení fair play a příslušné tikety budou ze soutěže vyloučeny. 

• Pokud vynechám jednu kombinaci bude se to brát jako porušení? Např. vsadím 

26 z 27 možných kombinací? Ano, bude se to brát jako porušení pravidla. 

6.5. Případná porušení pravidel nebo fair play budou posuzována individuálně. 

6.6. Na případné reklamace ohledně průběhu soutěže nebo nesouhlasu s nezařazením tiketu 

do slosování bude reagováno a věc řešena po ukončení soutěže, nikoliv v jejím průběhu. 

7. SLOSOVÁNÍ A VÝHRY 

7.1. Do 7 dnů po skončení soutěže budou z tiketů zařazených do soutěže splňujících všechny 

podmínky dle bodů 5 a 6 vsazených poté, co soutěžící splnili všechny podmínky dle bodu 

4, vylosovány 3 různé tikety náležející třem různým soutěžícím v pořadí od prvního do 

třetího. Soutěžící, kterým náleží tyto tikety, získají výhru dle tabulky výher uvedené v 

tomto odstavci. Každý soutěžící může získat nejvýše jednu výhru. Pokud bude 

vylosováno více tiketů náležejících jednomu soutěžícímu, bude namísto tiketu, který byl 

vylosován v horším pořadí, vylosován jiný tiket tak, aby každý z vylosovaných tiketů 

náležel různým soutěžícím. 

 

pořadí výhra 

1. vylosovaný 3 000 Kč 

2. vylosovaný 1 500 Kč 

3. vylosovaný 500 Kč 

 

7.2. Na stránce soutěže na webu sazeni-online.eu bude po provedení slosování zveřejněn 

žebříček výher. V žebříčku jsou soutěžící anonymizováni. Je uvedeno pouze křestní 

jméno, příslušná výhra a pořadí. Provozovateli webu sazeni-online.eu nejsou předávány 

žádné jiné údaje o soutěžících či výhercích. Výherci budou o výhře informováni e-mailem 

na adresu uvedenou při registraci uživatelského konta. 

7.3. Výhry budou výherci připsány na uživatelské konto na Herním portálu Sazka.cz. Výhru 

není možné připsat na jiné uživatelské konto, než prostřednictvím kterého uzavíral 

soutěžící soutěžní sázky. Výhry nelze vyplatit v hotovosti ani jinou formou. Peněžní 

výhra bude připsána na uživatelské konto nejpozději do 14 pracovních dnů od 

vyhodnocení soutěže. 

7.4. Příjmy výherce ze soutěže mohou být předmětem srážkové daně podle zákona č. 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. V tom případě odvedení 

daně zajistí organizátor. 

7.5. Výhry, které z důvodů na straně výherce nebude možno připsat nebo předat, propadají ve 

prospěch organizátora. Pokud výherci nebude výhra připsána nebo předána, nedochází k 

posunu pořadí výherců v tabulce a přechodu nároku na výhru na jiného náhradního 

výherce. Výhry též nejsou převoditelné na jakoukoli jinou osobu, než je samotný výherce. 



4 
 

 

8. INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.1. Organizátor v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje soutěžících v 

rozsahu takovém, jak jsou soutěžící registrováni do Herního portálu Sazka.cz (tj. jméno, 

popřípadě jména, příjmení, popřípadě rodné příjmení, bydliště, adresa místa trvalého 

nebo jiného obdobného pobytu, adresa přechodného pobytu, kontaktní adresa, státní 

občanství, rodné číslo nebo datum narození, nebylo-li rodné číslo přiděleno, místo 

narození, e-mail, telefonní číslo, číslo dokladu), včetně informace o provedení registrace 

prostřednictvím odkazu dle bodu 4.1.b) shora, a to za účelem umožnění jejich účasti v 

soutěži, či jejich kontaktování s informacemi o průběhu soutěže. Právním základem pro 

toto zpracování je plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je soutěžící (tj. umožnění účasti 

v soutěži a její administrace). Osobní údaje budou za účelem administrace soutěže 

zpracovávány po dobu trvání soutěže a 30 dnů po jejím skončení.  

8.2. Osobní údaje soutěžících může organizátor předat vybranému spolehlivému partnerovi v 

pozici zpracovatele osobních údajů, který by pro soutěž zajišťoval administrativní a 

technickou podporu.  

8.3. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů organizátorem jsou dostupné na 

webu osobniudaje.sazka.cz. Na tomto webu je také možné uplatnit jakoukoli žádost o 

poskytnutí informace ke zpracování osobních údajů soutěžícího nebo využití práv 

soutěžícího, které mu dává obecné nařízení na ochranu osobních údajů (např. právo 

požadovat přístup k osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo 

na omezení zpracování, či právo podat proti organizátorovi jakožto správci stížnost).  

 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

9.1. Splněním podmínek účasti v soutěži vyjadřuje účastník Herního portálu Sazka.cz souhlas 

s těmito pravidly soutěže a zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České 

republiky ani oprávněné zájmy organizátora. 

9.2. Každý účastník Herního portálu Sazka.cz má nárok účastnit se soutěže pouze jednou. 

Toto pravidlo není možné obcházet zakládáním či ovládáním uživatelských kont v rámci 

rodiny, okruhu blízkých osob atd. 

9.3. Podmínkou získání výhry je dodržování a splnění podmínek těchto pravidel. Výhry 

nejsou soudně vymahatelné. 

9.4. Organizátor bude dohlížet na regulérní průběh soutěže a vyhrazuje si právo činit 

rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně důvodné 

změny pravidel, přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže 

nebo důvodného vyloučení jakéhokoli účastníka Herního portálu Sazka.cz ze soutěže bez 

nároku na jakoukoli kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže 

nebo při pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, porušení právního řádu České 

republiky, jednání, které je v rozporu s dobrými mravy nebo které je dle posouzení 

organizátora způsobilé ohrozit jeho oprávněné zájmy, porušování pravidel fair play, nebo 

jiného závadného chování ze strany účastníka Herního portálu Sazka.cz. Rozhodnutí 

podle tohoto článku je organizátor oprávněn učinit kdykoliv, a to i po připsání výher. 

Dospěje-li organizátor k závěru, že výherce získal výhru v rozporu s těmito pravidly, je 

oprávněn rozhodnout o vyloučení ze soutěže i po jejím skončení. 

9.5. Případný technický výpadek či technická závada nezakládá nárok na jakoukoliv 

kompenzaci pro soutěžícího, pokud organizátor v konkrétním případě nerozhodne jinak. 

9.6. Princip a pravidla soutěže jsou chráněny dle příslušných právních předpisů a nelze je 

použít či z nich vycházet bez prokazatelného souhlasu organizátora. 

 



5 
 

 

13. 2. 2024 


